

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych)**

Zamawiający:

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

Akademickie Centrum Komputerowe

CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

Przedmiot zamówienia

Dostawa i instalacja serwerów dla ACK Cyfronet AGH

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dot. treści SIWZ:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do wzoru umowy § 8 maksymalnego limitu dla kar umownych, którymi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę na podstawie Umowy w wysokości 30% łącznej ceny brutto określonej w § 6 ust. 1 Umowy (dla danej części postępowania)?

Tak określony limit pozwoli Wykonawcy na oszacowanie ryzyka oraz złożenie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie:

Dot. § 8 ust. 6 Wzoru umowy: Ze względu na zastrzeżoną w § 8 ust. 3 karę umowną, czy Zamawiający dopuszcza aby prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przysługiwało także Wykonawcy na równoważnych warunkach, jak dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.

000001577-00022
AKADEMICKIE CENTRUM
KOMPUTEROWE
CYFRONET AGH
30-950 Kraków, skr. poczt. 386
ul. Nawojki 11, tel. 012 632-33-55
NIP: 675-000-19-23
③

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

monika Gólska
mgr Monika Gólska